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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

lImo. Sr.

Eng.°. Tércio Lacerda de Almeida
SUPERINTENDENTE DE OBRAS DE TR ( ;
Nesta Diego Popf

Sr Superintendente,

Pelo presente, estamos encaminhando o Reajustamento da 17° Medigdo
Provisoria dos servicos de Pavimentacdo Asfdltica, executados pela
ENCOMIND ENGENHARIA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, na Rodovia MT-100 -
Trecho: BR-364(B) / MT-299 - Entr® BR-070 (Barra do Gargas) - Entr® MT-336
(Araguaiana) - Sub-trecho: Alto Araguaia - Ponte Branca - Ribeirdozinho, Lote: 01.2
(Ponte Branca - RibeirGozinho), com extensdo de 45,538 Km, objeto do Instrumento
Contratual N° 137/2.013/00/00 - SETPU, relativo ao periodo de 01/11/14 a 30/11/14.

* Reajustamento definitivo desta medigdo ... RS 339.182,76
» Tolal @ PAgORssmmsmwemassmssassmnsswmswmamssesmm s i RS 339.182,76
Atenciosamente, o

o\we Castro Filho

Eng®°./Zenil, (]
FigcalPort. PU n.° 025/2014

RNPN.° 120079024-3

Protocolo n.: 670857/2014 Data:04/12/2014 16:42
Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO

Interessado(a): ENCOMIND ENGENHARIA LTDA/IC 137/13
Assunto: MEDIGAO DE OBRAS

Resumo: ENCAMINHA 17 EDIGAO DE REAJUSTAENTO NO VALO
R DE §$ 339.182,76 DO IC 137/2013 PARA SERVICOS DE PAVI

36136600 36136600
!lljﬂ"lﬂ 6l1 4”

Setor : PROTOCOLO / PROTOCOLO

Volume: 1 de 0
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Governo do Estado de Mato Grosso
Secretaria de Estado de Transporte e Pav. Urbana

. Contratos Novos de Pavimentagao de Rodovias

: Rodovia: MT 100

: Trecho: BR-364(B)/MT-299- Entr. BR-070 (Barra do Garcas) Entr. MT-336 (Araguaiana)

: Sub-trecho: Alto Araguaia-Ponte Branca-Ribeirdozinho-lote 01.2(P.Branca-Ribeirdaozinho)

: Extensao: 45,538 Km

: Firma: Encomind Engenharia Com e Ind Ltda

: Instrumento Contratual n.°© 137/2013/00/00 - SETPU
: Prazo Contratual: 540 dias consecutivos

: Termino Previsto: 03/01/15

: Ordem de Inicio de Servigos: 12/07/2013

: Metas — Exercicio:

: Naturezas dos Servicos: Pavimentacao Asfaltica

: Valor Empenhado:

: Valor Contratual (PI): R$ 42.900.068,93

. Valores Medidos a PI: R$ 23.932.470,92

. Valores Medidos reajustamento: R$ 1.516.551,47

: Termo Aditivo com Reflexo Financeiro: Nao

:Termo Aditivo de Prazo: Nao
: Ordem de reinicio de servicos: o
i} /
‘2‘ iOastro Filho

D RNP N.° 120079024-3
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Transporte e Pavimentagdo Urbana

SECRETARIA DE ESTADO |4{.
DE TRANSPORTE E
PAVIMENTACAO URBANA

SETPU

| @Eg

G

D

|

lato
OSSO

Mais por vocé

PROC. N°: _ (6709<1 o033
FLS.: [0} 4
DATA: B WD)

zncaminhamos o presente processo ao setor

JOETOLL
ToLTT U,

Este protocolo informa que, numero& % referido
proc =

Por ser verdade, confirmo e gsstho.

=4

; S o o —
. Dayane Rosa

Po (Ec AR Y \Q/\cazx,c{;o A . CQ»J\ CL/UAM - Gernte de Prot.  ‘0/FETPU

I\ - ‘

K) Oron  ouoline 2 4 Q-

[P 2| 9oiY .
11 4 Jﬂ /
7 2 e
Eng? Tércid L a
Superinteqd ras de
T'. QT'IQCTDI ]
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Protocolo/SINFRA/MT
Folha n°.
SériW

Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

Prefeitura Municipal de Cuiaba WA
Secretaria Municipal de Fazenda & 8 5
Fone: (65) 3317-5600 - http://www.cuiaba.mt.gov b1/

Encomind Engenharia Ltda

Rodovia Arg. Helder Candia,0- ROD ARQ HELDER KM 3.5 - Vila dos Lirns
CEP 78040-570- Cuiaba- MT

waldineia@guardian.com.br

Inscrigdo Municipal 8317 - CPF/CNPJ 14.915.029/0001-08

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagéo Data de Emisséo da NFS-e Cadigo de Verificagao de Autenticidade Numero da Nota Fiscal
Tributacgao fora do municipio 4/12/2014 17:07:35 DE DD 27
Numero do RPS | Série do RPS Data de Emiss&o do RPS 326

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: http://cuiaba.issnetonline.com.br/cuiaba/online

Dados do Tomador de Servigos

"CNPJICPF Inscrigdo Municipal | Razé&o Social

03.507.415/0022-79 | 62557 Mato Grosso Governo do Estado

Enderego Numero Complemento Bairro

Edgard Prado Arze,Eng Centro Politico Administrativo
CEP Cidade / UF Telefone e-mail

78050-970 Cuiaba / MT fransuise.17 @hotmail.com

Descrigao dos Servigos
REAJUSTAMENTO DA 172 MEDIGAO DOS SERVIGOS DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA, EXECUTADOS NA RODOVIA MT-100 TRECHO

BR 364(B) / MT - 239 - ENTR. BR-070 (BARRA DO GARCAS) ENTR. MT - 336 ARAGUAIANA - RIBEIRAOZINHO, LOTE 1,2 (PONTE
BRANCA - RIBEIRAOZINHO), COM EXTENSAO DE 45.538 KM, OBJETO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 137/2013/00/00-SETPU.

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Item da

Atividade do Municipio Aliquota LC116/2003 Cadd. Nacional Atividade Econdémica
4559499 - Outras Obras de Acabamento da Construgao 5,00 |702 4211101
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | 25a.e0es Base Base de Calculo Total do ISSQN Sty Do o
R$ 339.182,76 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 339.182,76 | R$ 16.959,14 | Nao R$ 0,00
Retengoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 339.182,76

Informacoes Complementares

* PROCON-MT, Av. Hist. R. Mend., 917, B. Araés, Ed. Eldorado Ex. Center, CEP 78008000-Cba/MT Fone: 151 e
65-3613-8500

http://free.notaeletronica.com.br/cuiaba/NotaDig:tal/NovoLayoutNovaNota.aspx?EF+...  04/12/2014
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Fone: (65) 3317-5600 - http://www.cuiaba.mt.gov.br/ B

Encomind Engenharia Ltda

Rodovia Arq. Helder Candia,0- ROD ARQ HELDER KM 3.5 - Vila dos Lirios
CEP 78040-570- Cuiaba- MT

waldineia@guardian.com.br

Inscrigdo Municipal 8317 - CPF/CNPJ 14.915.029/0001-08

Identificagcao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Data de Emissdo da NFS-e Cadigo de Verificagdo de Autenticidade Numero da Nota Fiscal
Tributagao fora do municipio 4/12/2014 17:07:35 DE DD 27
Nuamero do RPS | Série do RPS Data de Emiss&o do RPS 326

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: http:/cuiaba.issnetonline.com.br/cuiaba/online

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF N Inscrigao Municipal | Razdo Social

03.507.415/0022-79 | 62557 Mato Grosso Governo do Estado

Enderecgo Numero Complemento Bairro

Edgard Prado Arze Eng Centro Politico Administrativo
CEP Cidade / UF Telefone e-mail

78050-970 Cuiaba / MT fransuise.17@hotmail.com

7Descriqéo Jos Servigos

REAJUSTAMENTO DA 172 MEDIGAO DOS SERVIGCOS DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA, EXECUTADOS NA RODOVIA MT-100 TRECHO:
BR 364(B) / MT - 239 - ENTR. BR-070 (BARRA DO GARCAS) ENTR. MT - 336 ARAGUAIANA - RIBEIRAOZINHO, LOTE 1,2 (PONTE
BRANCA - RIBEIRAOZINHO), COM EXTENSAO DE 45.538 KM, OBJETO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 137/2013/00/00-SETPU.

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio I Aliquota EET%?ZOO:% Cod. Nacional Atividade Econémica
4559499 - Outras Obras de Acabamento da Construcéo |_5_,00 702 4211101
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado gz:i‘:ﬁges Base Base de Caiculo Total do ISSQN :festg: ggf\gﬁ:r::'\ado
R$ 339.182,76 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$339.182,76 | R$ 16.959,14 | Nao R$ 0,00

Retenc¢des de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes ISSQN

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 339.182,76 |

Iknformagéésucgrﬁ'pTementares

* PROCON-MT, Av. Hist. R. Mend., 917, B. Araés, Ed. Eldorado Ex. Center, CEP 78008000-Cba/MT Fone: 151 e
65-3613-8500

http://free.notaeletronica.com.br/cuiaba/NotaDigital/ NovoLaycutNovaNota.aspx?EF+...  04/12/2014







PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PROCURADORIA GERAL
PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO DE"_D;‘:E,EJTOS GERAIS E TRIBUTOS MUNICIPAIS

N{MERO DA CERTIDAO SROCESSO EXERCICIO
76423/2014 204600 2014 GERAL
SN TRTSTINTE , SOOI T R |
60510 LANCAMENTOS DIVERSOS - 37686

1 ' 8901764

71120141491502900010800201 2

i ——
ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

CPF/CNP] o ! R(LINSZH ESTADUAL
14.915.029/0001-08

ENDERECO
Rod HELDER CANDIA, SN - KM 3,5

BAIRRO - T T FINALIDADE
ZONA RURAL Licitacio

A requerimento da parte interessada certificamos para os fins especificados que revendo os
registros e arquivos desta procuradoria fiscal , que existem debitos sendo que 0s mesmos sdo
objeto de procedimento administrativo em analise até a presente data. Ressalva-se, caso se¢
constate futuramente a legitimidade de qualquer tribato gae venha agravar o contribuinte acima.
o direito de cobrar o débito na forma da legislacao em vigor.

Cuiaba/MT, 17 de Novembro de 2014,




ESTADO DE MATO GROSSO

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

| MISSAO: “Representar judiciaimente o Estado de Mato Grosso e exercer a consultoria e
’ assessoramento juridico de seus 6rgdos e entidades com base nos principios constitucionais.”

CERTIDAO NEGATIVA N° 181502/2014

Certifico que o requerente abaixo identificado ndo consta no rol de devedores inscritos em
Divida Ativa. Todavia fica ressalvado o Direito da Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso
inscrever e cobrar os direitos apurados apos expedicdo da presente.

‘ *

@

NOME/RAZAO SOCIAL o ;
[ENCOMIND ENGENHARIA LTDA . P |
LOCALIZACAO AL i e a e - —

ENDERECO: RODOVIA ARQVUITETO

BAIRRO:VALE DOS LIRIOS
MUNICIPIO:CUIABA
CNPJ i S : : .
[14.915.029/0001-08 3 > [ . | R ]
SOCIOS . 2

CPF/CNPJ
687.150.306-44
18.350.4

i

FINALIDADE
[ LICITACAO

Cuiaba MT, 16/09/2014

, VW >
Qi o Jardini Romes Julio Tomaz
Assessor Téenico III - Mat. 103370 Subprocurador-Geral Fiscal

Responsavel pela Expedicao

OBSERVACOES
1 — Esta certidao so é valida no original e pelo prazo de 90 (noventa) dias. Guia n° 5295682338
2 - Qualquer rasura tornara nulo este documento.

Rua Seis, s/n° - Edificio Marechal Rondon — Centro Politico Administrativo 1
CEP 78.050-970 — Cuiaba — Mato Grosso — Tel.: 613-5900
Site:http:/www.pge.mt.gov.Br E-Mail:pge@cepromat.mt.gov.br




31/7/2014
Protocolo/Si A/MT
Folha n°. s
Ass.:

MINISTERIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

) CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 14.915.029/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos relativos a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil

(RFB) com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n2 5.172, de 25 de outubro
de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em
Divida Ativa da Unido com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 do CTN, ou garantidos

por penhora em processos de execucao fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e vélida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente a
situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN, nao abrangendo as contribuigoes
previdenciarias e as contribuigdes devdas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Divida Ativa do
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certiddo especifica.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n2 3, de 02/05/2007.
Emitida as 16:26:47 do dia 29/07/2014 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/01/2015.

Codigo de controle da certidao: E86E.5153.C896.E7D4

Certidao emitida gratuitamente.

Atencéo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

n




ProtocololSIﬂFRAlMT
Folha n°.
N Ass.: <
Secretaria de Estado G @

e Fazsuos Mato Grosso

Mais por vocé

Sistema de Certiddo Negativa de Débito

_ i Data: 11/11/2014 - 13:20:03
CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS FISCAIS COM EFEITO DE
CERTIDAO NEGATIVA N°: 0013032133

Finalidade :éertidso referente‘ao ICMS/IPVA para Recebimento da Administracao
Publica

Data de Emissdo: 11/11/2014 Hora de Emissdo: 13:20:03

Qualificagdo do Contribuinte:

Enderego: RODOVIA ARQUITETO HELDER CANDIA , S/N VALE DOS LIRIOS CUIABA MT
CNAE : Construcgdo de rodovias e ferrovias

Certiddo fornecida para CNP1/MF : 14.915.029/0001-08

Razdo Social : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, relativamente ao
Contribuinte acima indicado, bem como aos seus socios e demais empresas de cujo
capital social aquele ou estes participe(m), até a data e hora em epigrafe, constatamos
a(s) ocorréncia(s) adiante descritas.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir outros
valores relativos a tributos estaduais e seus acréscimos legais, mesmo lancados, bem
como em razdo de posterior langamento ou apuragdo, ou decorrentes de inexatiddo da
informac3o prestada pelo contribuinte ou, ainda, do restabelecimento da exigibilidade do
crédito tributario, inclusive quando objeto de NAI e/ou acordo de parcelamento.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga débitos fiscais ja encaminhados para inscricdo em
Divida Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, nem o cumprimento de
obrigagdes principais ou acessorias, cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND/SEFAZ.

OCORRENCIAS QUANTO AO CONTRIBUINTE, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE
PARCELAMENTO DE DEBITOS FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA

QUANTO AOS SOCIOS, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE DEBITOS
FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA

Ql,JANTO A OUTRAS EMPRESAS DE CUJO CAPITAL SOCIAL O CONTRIBUINTE OU OS SEUS
SOCIOS PARTICIPE(M), RELATIVAMENTE A ACORDQS DE PARCELAMENTO DE DEBITOS
FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressac for efetuada por unidade fazendaria,
mediante requerimento do interessado.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via Internet: www.sefaz.mt.gov.br
Esta Certiddo tem validade até 11/12/2014 - Fornecimento Gratuito

Codigo de Autenticidade : T2ZA9ATA2AAAT2292

Pagina 1 de 2

i

L
© Copyright 2001-2014 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados




Secretaria de Estado

Protocolo/S AIMT\
Folha n°.
( o

Ass.:

de Fazenda ﬁato Grosso

Mais por vocé

Sistema de Certidao Negativa de Débito

. i Data: 11/11/2014 - 13:20:03
CERTIDAO POSITIVA DE DEBITGS FISCAIS COM EFEITO DE
CERTIDAO NEGATIVA N°: 0013032133

Finalidade Certldao referente ac ICMS/IPVA para Recebimento da Administragdo
Publica

Data de Emissdo: 11/11/2014 Horz de Emissdo: 13:20:03

QUANTO AC TONTRIBUINTE
14. 915 029/0001-08 - ENCOMIND ENGENHARIA LTDA - Deblto Suspenso Conta Corrente Fiscal

CUANTO A(S) FILIAL(IS) RELATIVAMENTE & PARCELAMEIN £IBCALS EM DIA E DEBITOS
SLSPINSOS
Nada Consta s
QUANTO AO(S) SOCIO(S) RELATIVAMENTE 4 PARCELAMENTLS FISCALS EM DIA E DEBITOS
ISP »{\\{‘v.
Nada Consta
QUANTO AS PARTICIPACAO(OES) RELATIVAMENTE & PARCELAMENTOS FISCAIS EM DIA E DE
:ubPENSOn
05. 105 045/0001-44 - NOVO MUNDO ENERGETICA S/A - Débito Suspenso Conta Corrente Fiscal
GQUANTO A ?ARTICIPACAO(GES) DE $0CIC! (8} EM QUTRA(S; © PRESA(S ) RELATIVAMENTE 2
PARCELAMENTOS FISCAIS E%& DIAE DEE“’ L SUSPEN »s{}‘:x

Nada Consia %
4

A autenticidade desta Certiddo devera ser confinmada via Internet: www.sefaz.mt.gov.br
Esta Certiddo tem validade até 11/12/20614 - i‘ernecimeanto Gratuito

Cdodigo de Autenticidade * T2A9ATA2ZAAAT2292

Pacina 2 de 2
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© Copyright 2001-2014 Secretaria de Estadc de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados




ProtocolgrzgRAlMT
Folha n°.
oL

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.915.029/0001-08

Certiddo n°: 51096568/2014

Expedigédo: 09/07/2014, as 11:21:02

validade: 04/01/2015 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que ENCOMIND ENGENHARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 14.915.029/0001-08, NEO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabaln'stas.

Certidido emitida com base nc arc. 642-2A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Ie® n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa u° i470/2%11 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo ctualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao

No caso de pessoa juridica, a Certiddn atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Jusrica do T.oabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdris transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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Brotocolo/S!
Folha n°.

Ass.

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 14915029/0001-08

Razao Social: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

Nome Fantasia: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

Endereco: ROD ARQ HELDER CANDIA SN KM 3 / ZONA RURAL / CUIABA / MT / 78005-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio

de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
parante o Fundo de sarantia do Tempo de Servico - FGTS

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de guaisquer débitos referentes a
contrihuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdoes com o FGTS.

Validade: 24/11/2014 a 23/12/2014

Certificacdo Numero: 2014112404145765644587
Informacdo obtida em 03/12/2014, as 11:38:40.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd condicionada a
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

verificagao de




nca Bradesco S’'A

hnpsz//www.nez.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/im primirPopup.jst

[ Conta de débito:

Empresa:

T Protoc RA/ MT
i Gt n°.
Comprovante de Transagao Bancaria i‘:‘:? |
FGTS !

Data da operacao: 13/11/2014 - 15h59
No de controle: 976.230.603.869.271 “<C : A ironticagiu bariania: 020.473.491

o |

Agéncia: 417 | Conta: 43550-3 | Tipo: Conta-Correnie
ENCOMIND ENGENHARIA E INDUSTRIA LTDA | CNPI: 14.915.029/0001-08

|
|
‘,
% Coédigo de barras:
11 Empresa;/Orgéo:
|

IDENTIF. EMPRESA:
CNPJ/CEL:

i Cod. convénio:
‘ smpeténcia:
Data de validade:
Data de débito:

| vaior do pagamento:

85890000448-0 15980180141-51 1357420481-2 42 +50290001-5
FGTS/GRF C/TOMADOR !
814915029 |
14.915.029/0001-08
0180

10/2014
13/11/2014

13/11/2014

R$ 44.815,98
|

sagamento.

N

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa
‘ancamentc cansta no extrato de Conta-Corrente do cliente ENTOMINT

documentc serve como comprovante de pagamenfo. portanto
pagamernto, para apresentagao ao(s) Orgao(s) fiscalizados, guandc solicitade.

1D ENGENHARLS £ TNDUSTRIA LTDA , junto a Agéncia 417, de date

o dovera sei JuLAiuace juntamente com 3 guia que originou ©

Autenticacac’

# BOXXGGRN
4 4GKbadFh
(24 0410081

SAC - Servigo de
Apoio ao Cliente

Cancelamentos, [k macdes e Informacdes. Demag té
G

Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou d= Fala
was, 7 dias por semana. consuk

0800 704 8383 0800 722 009% Atendimento 2%

Quvidoria 0800 727 5933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das Sh as 18h, excate fermdos.

! ' 13/112014 157




" E | 5 GRF - GUIA JE PECOLAIMENTO DO FGTS
GERADA ZM 13/1%1/2014 - 11:14:11

cL00 DE GARANTA DD TEMPS DE SERVCD
SFIP - SEFIP 8.40

Protocolo/S!
Folha n°.
AsS.:

D ENGENHARIA LTDA

_c2AS 04-SIMPLES [35-REMUNERAGAO
507 i ! 530.932,9 190

4 e ———————————

09-1ID RECOLHIMENTC wlD—TNSLQICAQ/TI?O° 9 3 lil—CWMPETENPTE

| |
| |
155 | 018084-5 lé.?Lb.L]Z?/'T)(‘Cl-OS | 10/2014 i

|06-QTDE TRABALHADORES

r__’——/,’—‘—‘—ﬂ_‘
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-2NCARCOS \13-:

¥
)
|
|
|
|

|
!
42.474,71‘I 2.341,27

5-TATAL A RECOLHER

44.815,98

| I

e e [
«*YALOR FGTS A RECOLHER EM 13/11/2014**

ORS.: MOVIMENTO COM GERAGAO DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE.

858900004480 159801801415 11357420481.—5 491502‘\0\115—{

|' E l 5 GRF - GLIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
¢ GERADZ EM 13/11/2014 - 11:14:11

FLANOO OE SARANTIA 0D TEMPC DE SERVED

GFIP - SEFIP 8.40

AUTENTICACAO MECANICA

T_RAZAO SOCIAL/NOME

= |
04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO [06-QTDE TRABALHADORES lo7-ALIQOTA 7

R
| oz-FeAs l e T
| {
530.97%, 92 | 190 \ 8
::9—COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO TC—INSCRICAO/TI?“’ Ell—CUMPETENClA 11.-DA*\ By
1
| | |
155 018084-5 | 14.915 029/5001-08 | 10/2014 ‘ 13/11/2024
* i
g

113-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL
|
|

OBS.: MOVIMENTO COM GERAGAO DE 2 GRF, TODAS DEVEM SE® QUITADAS OBRIGATORIAMENTE
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

) CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUIGCOES PREVIDENCIARIAS
E AS DE TERCEIROS

N° 208422014-88888029
Nome: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 14.915.029/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que constam em
seu nome, nesta data, débitos com exigibilidade suspensa, nos termos
do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Caddigo
Tributario Nacional (CTN).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribuicées previdenciarias e as
contribuicbes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa da Unido (DAU), ndo abrangendo os demais tributos
administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e as
demais inscricbes em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certiddo Cornijunta PGFN/RFE.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem
os mesmos efeitos da certidao negativa.

Esta certidao é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8.212, de 24 de Julho de 1991, exceto para:

- averbag&o de obra de construgéo civil no Registro de Iméveis;

- reducdo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada, cisdo total ou parcial, fusdo, incorporagéo, ou
transformacéo de entidade ou de sociedade empresaria ou simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n°. 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Cddigo Civil,
extingéo de de entidade ou sociedade empresaria ou simples.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a finalidade para a qual
foi emitida e a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no
endereco <http://www.receita.fazenda.gov.br>

Certiddo emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n® 01, de
20 de Janeiro de 2010.

Emitida em 30/07/2014
Valida até 26/01/2015.

Certidao emitida gratuitamente.

Atengao:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observacao: Certidéo emitida com base na Lei n® 11941/2009.

Protocolo/S MT
Folha n°,
T‘

Ass.:




Protocolo/ RA/MT
Folha n°,
Ass.:

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ENCOMIND ENGENHARIA LTDA:14915029000108 ,
Seu arquivo KgNp70kX40k00007.zip foi armazenado na Caixa Econémica Federal em 12/11/2014 as 18:24:19.
O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D 1D7F24040404040404040CEOBF77EEQE9340A..

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econémica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a solugao.

Informagées Complementares:

Transmissor: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA:14915029000108
Inscrigdo Transmissor: 14.915.029/0001-08

Responsavel: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

Inscricdo Responsavel: 14.915.029/0001-08

Competéncia: 09/2014

NRA: KgNp70kX40k00007

Base de Processamento: MT - Cuiaba

Codigo de Recolhimento: 155

Contato: WAGNER LUIS DA CRUZ

Telefone: 006536483300

Atengao: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteudo das informagdes.




RA/MT

Protocolo/

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014)

MODALIDADE

EMPRESA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
COMP: 09/2014 COD REC: 155

TOMADOR/OBRA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
NOME TRABALHADOR

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL
ALEXANDRE CORREA DE MELLO

1.070,00 0,00
ALONSO FERREIRA DAS NEVES

171,49 3.429,71

ANDRE LOBO DE SANTANA

12.845,35 0,00
ANDRE LUIS SOARES FABRO

4.722,98 0,00
ANDRE RAFAEL FACHINI

4.465,10 0,00
ANDREA GONCALVES DE OLIVEIRA MATOS

6.036,94 0,00
ANTONIO FRANCISCO DE JESUS

3.758,09 0,00
ANTONIO FRANCISCO DE PEIXOTO

1.244,79 0,00
APARECIDO JUNIOR FIGUEIREDO DOS SANTOS

1.252,77 262,85
BENEDITO CARLOS DIAS

2.289,96 0,00
BENVINDO GONCALVES DOS SANTOS

6.756,87 0,00
CARLOS ANTONIO SILVA DE LIMA

2.420,85 0,00
CAROLINE GONCALVES CAVALLO

938,94 0,00

CATARINO FILHO AGUERO

1.837,49 833,54
CLAUDEMYR CORDEIRO DE OLIVEIRA

2.268,48 0,00

TABELAS 33.0

COD GPS: 2100

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

(14/01/2014)

DATA:
HORA:
PAG

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

FPAS: 507
PIS/PASEP/CI
BASE CAL 13°SAL PREV SOC

BASE CAL PREV SOCIAL
108.64074.84-8
0,00
106.67134.78-3
3.429,71
206.13260.79-6
0,00
204.65278.38-2
0,00
127.70082.40-8
0,00
127.25328.40-5
0,00
126.44051.40-3
0,00
120.91768.86-5
0,00
161.51246.44-7
262,85
129.51375.40-0
0,00
108.61647.66-9
0,00
135.62063.19-8
0,00
134.50331.77-8
0,00
190.27492.45-2
833,54
163.95056.38-8
0,00

OUTRAS ENT: 0079

"BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

12/11/2014
17:19:35
0001/0036

858000004696 118001801413 007573200812 491502900015
858700000006 623801801416 007573200014 491502900015

SIMPLES: 1

ADMISSAO

CONTRIB SEG DEVIDA

02/01/2014
85,60
07/08/2012
390,97
02/05/2014
482,92
21/05/2013
482,092
29/10/2012
482,92
20/05/2013
482,92
01/04/2013
413,38
07/08/2012
99,58
15/07/2014
121,24
15/05/2013
251,89
07/08/2012
482,92
17/09/2012
266,29
12/09/2014
75,11
24/03/2014
232,05
01/08/2014
249,53

CAT

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08

RAT: 3,0 FAP: 1,22

INSCRICAO:
DATA/COD MOVIMENTACAO
DEPOSITO

OCOR

85,61
01 01/09/2014 S2
288,10

1.027,62

377,83
01
357,20

482,96

300,65
01
99,59
17/09/2014 J
121,24

183,19
01

540,55
01

193,66

75,11
22/09/2014 J

213,68

181,47

—

RAT AJUSTADO: 3,66
14.915.029/0001-08

CBO
JAM

01223
0,00
04110
0,00
04110
0,00
02140
0,00
07244
0,00
04110
0,00
04110
0,00
05141
0,00
09922
0,00
07241
0,00
09131

’
09914
0,00
02124
0,00
04142
0,00
04131
0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 12/11/2014
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 33.0 (14/01/2014) HORA: 1719535
PAG : 0002/0036

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858000004696 118001801413 007573200812 491502900015
858700000006 623801801416 007573200014 491502900015

EMPRESA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08
COMP: 09/2014 COD REC: 155 COD GPS: 2100 FPAS: 507 OUTRAS ENT: 0079 SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.22 RAT AJUSTADO: 3.66
TOMADOR/OBRA : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA HZmanOMO" 14.915.029/0001-08
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

CLESSIO RODINEI SAMPAIO 200.82597.32-9 07/08/2012 01 01 01414
3.988,72 0,00 0,00 438,75 319,09 0,00
CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 129.42733.40-5 11/09/2014 01 04101
1.447,00 0,00 0,00 130,23 115,76 0,00
DANTELE CRISTIANE HUNNIG 128.27505.40-3 03/04/2014 01 04110
2.986,66 0.00 0,00 328,53 238,93 0,00
PENI1-O RODRIGUES MEDEIRO 20:.72188.33-2 04/04/2014 02 04110
1.368,94 0,00 0,00 123,20 109,51 ¢,00
DUANNER KENNEDY MAGALHAES DE MATOS 131.05790.40-2 18/03/2013 01 04110
1.474,72 0,00 0,00 132, 72 117,97 0,00
JAYID FERREIRA DOS SANTOS 124.28874.03-3 20/05/2014 &l 01421
7.490,00 0,09 0,00 482,92 599,21 0,00
DAVTD RODRIGUES FAGUNDES 129.30609.19-4 18/02/2013 01 04142
1..615, 71 G,00 0,C0 145,41 129,25 0,00
DEAN PERES SIQUEIRA 130.22145.40-2 07/04/2014 01 04141
3.206,39 0,00 0,00 352;70 256,51 0,00
DEBORA FONTES LEITE 125.39525.60-3 06/03/2014 01 02515
4.340,13 0,00 0,00 477,41 347,22 0,00
DERMIVAL MENDES DIAS 120.60374.18-0 07/08/2012 01 01 07825
32259457 0,00 0,00 358,/55 260,77 0,00
DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 128.24196.51-5 15/04/2014 01 07151
9.868,91 0,00 0,00 482,92 789,51 0,00
ELAINE CRISTINA DE ALBUQUERQUE 126.52944.40-3 18/12/2012 01 01 04110
3.806,02 0,00 0,00 418,66 © 304,49 0,00
ELAINE VIEIRA DIAS 129.91476.40-2 02/05/2013 01 01 04110
2.767,04 0,00 0,00 304,37 221,36 0,00
ELIAS DE OLIVEIRA MAGALHAES 127.54320.40-9 21/01/2013 01 01425
8.631,32 0,00 0,00 482,92 690,51 0,00
ELIZITANIA DE OLIVEIRA FIALHO 167.59878.11-7 02/09/2013 01 04110

1.415,11 0,00 0,00 127,35 113,20 0,00




A/MT

INISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 12/11/2014
(3 FIDP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 33.0 (14/01/2014) HORA: 17:19:35
2. PAG : 0003/0036
‘g & RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
28 MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
23
[ Ty T

858000004696 118001801413 007573200812 491502900015
858700000006 623801801416 007573200014 491502900015

EMPRESA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08
COMP: 09/2014 COD REC: 155 COD GPS: 2100 FPAS: 507 OUTRAS ENT: 0079 SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.22 RAT AJUSTADO: 3.66
TOMADOR/OBRA : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRICAQ: 14.915. 029/0001-08
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ENIO CORREIA 124.75881.46-3 07/08/2012 01 01 05141
1..281,91 0,00 0,00 102,55 102,56 0,00

ERCULES GOMES DE OLIVEIRA 129.04591.38-0 13/06/2013 01 01414
4.375,61 0,00 0,00 481,31 350,04 0,00
ERENILSO:I VERISSIMO EFREIPA 130.11161.40-1 01/03/2014 01 07825
2:191,22 0,00 0,900 197,20 175,29 0,00

EURIPEDES NATALIU DA S LVA 126.14241.28-7 07/08/2012 01 01 04110
2.103,19 0,00 9,00 189,28 168,26 0,00

FABIANA CORRpA FORTES 124 .v7202.68-8 17/07/2014 01 02524
2.676,42 0,00 0,00 294,40 214,12 0,00

FLAVIO ROBER™O VERGIL™O DE OLIVEIRA 126.54155.40-" 08/05/2014 01 07825
2.1.4,78 0,00 0,00 195,73 173;99 0,00

GENEIP RAMOS DE OLi/ETEA 126.127833.40-9 16/10/2012 01 01 04110
2.003,04 0,00 0.,;C0 18C, 27 160,25 0,00

GETUL {0 PINTO DE SOUZA 108.18344.11-0 07/08/2012 01 01 07151
6.505,60 0,00 0,00 482,92 520,45 0,00

GHEYSON BROMENCHENQUE DA CONCEICAO 128.03577.40-4 07/08/2012 01 01 03123
7357576 0,00 0,00 482,92 606,06 0,00

GILDASIO JOSE FERNANDES 127.30567.40-4 02/05/2014 01 03011
4.490,32 0,00 0,00 482,92 359,23 0,00

HUDSON ELMIR PEREIRA 126.52695.34-9 24/09/2014 01 03516
432,55 0,00 0,00 34,60 34,61 0,00

ILSON MARQUES DE JESUS 170.06583.98-3 23/08/2012 01 01 09191
4.125,80 0,00 0,00 453,83 330,06 0,00

INGRID DE ARRUDA FRANCA 161.90434.83-6 13/02/2014 01 04110
2.408,01 0,00 0,00 264,88 192,64 0,00

IVONETE RODRIGUES DA SILVA 163.12601.59-6 02/06/2014 01 05141
1.197;19 0,00 0,00 95,77 95,717 0,00
JACKELINE BERNARDINO DOS SANTOS 131.35388.40-8 02/01/2013 01 04110

2.018,82 0,00 0,00 181,69 161,50 0,00
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Protocolo/S|N
Folha ne, X
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* INISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

FIP

EMPRESA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

(20/08/2014)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 12/11/2014
TABELAS 33.0 (14/01/2014) HORA: 17:19:35
PAG : 0004/0036

RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE "BRANCO" -RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858000004696 118001801413 007573200812 491502900015
858700000006 623801801416 007573200014 491502900015

INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08

COMP: 09/2014 COD REC: 155 COD GPS: 2100 FPAS: 507 OUTRAS ENT: 0079 SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.22 RAT AJUSTADO: 3.66
TOMADOR/OBRA : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRICAO: 14.915.029/0001-08
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
JOAO LIBERATO RODRIGUES DOS REIS 120.34877.40-5 07/08/2012 01 01 07151
2.799,99 0,00 0,00 307,99 224,00 0,00
JOENIL OLIVEIRA DA SILVA 162.42354.32-3 08/10/2012 01 01 04110
2.586,06 0,00 0,00 284,46 206,88 6,00
TOSE BENTO DOS SANTOS 102.47797.43-7 07/08/201z 01 01 04110
6.094,49 0,00 0,00 482,92 487,56 6.00
CCSE FIGUEIREDO DE MATOS 162.32025.40-8 21/11/z005 01 01 25/11/2006 7152
1.067,86 0,00 0,00 0,00 85,42 9,00
0,00
JOSE HUGNELSON DE LIMA ROSA 124.55391.65-7 15/0./2014 01 14/09/2014 04110
2.617,66 0,00 0,00 287,94 209,42 3,00
"0SE LOPES DA SILVA 121.56675.60-2 02/05/20614 01 07825
3.292,60 0,00 0,00 362,18 263,41 0.00
JOSE RCOBERTO NERES OLIVEIRA 131.39859.50-2 28/09/201z 01 01 04110
1.507,45 0,00 c,00 135,67 120,59 0,00
JOSUE HENRIQUE DOS REIS CAVALC 203.74189.85-9 11/10/2012 01 01 04110
3.201,65 0,00 0,00 352,18 256,13 0,00
JOVAIR SAMUEL VIEIRA GUIMARAES 125.16932.98-9 26/09/2013 01 09531
5.427,07 0,00 0,00 482,92 434,17 0,00
JULIANO RANGEL FERNANDES 127.95667.40-3 22/09/2012 01 01 04110
6.947,44 0,00 0,00 482,92 555,79 0,00
KESNEL DESTIN 138.40149.18-4 02/04/2014 01 09922
1.467,07 0,00 0,00 132,03 117,36 0,00
LAERCIO DE ARRUDA SILVA 206.50757.38-0 25/04/2014 01 04110
1.992,35 0,00 0,00 179,31 159,38 0,00
LAURA CAMPOS DE LIMA 204.23587.91-3 01/07/2014 01 04110
1.767,32 0,00 0,00 159,05 141,38 0,00
LEONARDO SANTANA 122.33919.20-5 07/08/2012 01 01 04110
5.326,12 0,00 0,00 482,92 426,09 0,00
LUCIANO NARCIZO 127.34140.65-0 23/11/2007 01 01 28/12/2007 07825
1.126,09 0,00 0,00 0,00 90,09 0,00




INISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 12/11/2014
FIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 33.0 (14/01/2014) HORA: 17:19:35
PAG : 0005/0036

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

rotocolo/SINFRA/MT

P
Ass.

Folha n°.

858000004696 118001801413 007573200812 491502900015
858700000006 623801801416 007573200014 491502900015

EMPRESA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08
COMP: 09/2014 COD REC: 155 COD GPS: 2100 FPAS: 507  OUTRAS ENT: 0079  SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.22  RAT AJUSTADO: 3.66
TOMADOR/OBRA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

0,00

LUCIONE ARAUJO DO NASCIMENTO 127.71421.40-4 07/08/2012 01 01 07825
2.516,.10 0,00 0,00 276,77 201,28 0,00

MANOEL CUSTODIO JUNQUEIKRA 12417217 .51-3 21/01/2008 01 01 31/07/2009 O1 05174
888,10 0,00 ¢,00 0,00 71,08 0,00

0,00

MARCELO AUGUSTO MONTEIRC 120.42738.08-7 25/08/2014 01 02149
3.,073,00 0,00 0,0C 338,03 245,85 0,00

MARCELO DA SILVA NUNES 128.04514 .4C-¢ 22/09/2012 01 0l 04110
4.992,02 0,00 0,00 482,92 39936 0,00

MARCIO AGUIAK DA SILVA 112 43824.88-8 02/01/2014 01 01231
1.0790,00 0,00 ¢,00 85,60 85,61 0,00
MARCONDES GONCALVES FERREIRA 122.95025.99-2 01/04/2014 0 05922
1.798,50 0,00 0,00 161,86 143,89 0,00

MARCOS JOSE DANTAS FERNANDES 123.98123 ..11=3 07/08/2012 01 01 07102
4.377,13 0,00 0,00 481,48 350,18 0,00

MARILIA DE OLIVEIRA MERRELES 201.08433.35-2 12/02/2014 01 04110
1.585,43 0,00 0,00 142,68 126,83 0,00
MARINALVA DA SILVA 204.24724.51-5 01/07/2014 01 05141
1+232 ;29 0,00 0,00 98,58 98,58 0,00

MARIOZAN DOS SANTOS SILVA 124.16265.83-2 07/08/2012 01 01 09191
3.551,39 0,00 0,00 390,65 284,12 0,00

MAURICIO DA SILVA 164.27892.66-6 01/09/2014 01 09922
1.517,62 0,00 0,00 136,58 121,40 0,00

MAURICIO FERREIRA DA SILVA 124.94058.82-3 25/03/2014 01 07823
1.584,03 0,00 0,00 142,56 126,73 0,00

MOACIR PEREIRA DO NASCIMENTO 170.00112.55-5 05/09/2013 01 07825
2.174,78 0,00 0,00 195573 173,98 0,00

NATANAEL MANOEL DE OLIVEIRA 124.70030.27-9 04/10/2013 01 07825
1.906,86 0,00 0,00 17161 152 ;55 0,00

o




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 12/11/2014
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 33.0 (14/01/2014) HORA: 175219535
PAG : 0006/0036

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

Folha n°.
Ass,

858000004696 118001801413 007573200812 491502900015
858700000006 623801801416 007573200014 491502900015

EMPRESA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08
COMP: 09/2014 COD REC: 155 COD GPS: 2100 FPAS: 507 OUTRAS ENT: 0079 SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.22 RAT AJUSTADO: 3.66
TOMADOR/OBRA : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRIGCAO: 14.915.029/0001-08
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

OLEGARIO GOMES TRINDADE 124.68785.19-5 11/07/2014 01

1.720,80 0,00 0,00 154,87 137,67
PAULO HENRIQUE SANTOS 126.81634.05-0 21/05/2014 01

1.886,03 0,00 0,00 169,74 150,89
PEDRO PEREIRA DE LIMA 124.78328.22-6 07/08/2012 01 01

1.827,68 0,00 0,00 164,49 146,22
RATMUNDG PEREIRA DOS SANTOS 123.60373.89-9 07/08/2C1. 01 01

3.543,06 0,00 0,00 389,73 283,45
SGINALD GABRIEL 125.80135.90-3 02/04/2014 01

1..391,63 0,00 0,00 125,24 111,34
23INALDO PEDRO DA SILVA 128.41462.40-6 G5/05/2014 01

1.568,60 0,00 0,00 141,17 125,48
RENALD GUISTINVIL 154.45470.91-5 01/04/2014 01 03/09/2014 P1

719,11 0,00 0.00 57,52 57,52

RENATO DOS SANTOS 131.94796.40-1 02/05/2014 01

1.438,40 0,00 0,00 129, 45 115,07
RICARDO RAUSCH 123.53558.67-6 07/08/2012 01 01

8..739,76 0,00 0,00 482,92 699,19
RODRIGO MORAES MARQUES 165 . 56712.:1.9=2 20/08/2014 01

2.276,06 0,00 0,00 250,36 182,08
ROSANGELA LEILA SILVA DE SANTANA 123 .42275.65=-1 11/07/2014 01

1.127,83 0,00 0,00 90,22 90,23
SEBASTIAO CARLOS DE OLIVEIRA 125.94983.40-5 07/08/2012 01 01

4.204,69 0,00 0,00 462,51 336,38
SIRONY CAMPOS VIEIRA 210.01332.92-1 12/05/2014 01

4.344,17 0,00 0,00 477,85 347,53
SOLANGE MARIA DA SILVA 130.10600.31-2 13/08/2014 01

2.053,64 0,00 0,00 184,82 164,29
SWINTHIL JOACKIM LOPES PEREIRA 128.44372.40-8 14/08/2012 01 01

2.629,30 0,00 0,00 289;22 210,34




AIMT

INISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 12/11/2014
e FIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 33.0 (14/01/2014) HORA: 17:19:35
o ¥ PAG : 0007/0036
8w RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
° ..m u MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
T
o w<
858000004696 118001801413 007573200812 491502900015
858700000006 623801801416 007573200014 491502900015
EMPRESA : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08
COMP: 09/2014 COD REC: 155 COD GPS: 2100 FPAS: 507 OUTRAS ENT: 0079 SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.22 RAT AJUSTADO: 3.66
TOMADOR/OBRA : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA - INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CRO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
TANIA CRISTINA FERREIRA GOMES 126.99813.40-2 11/09/2013 01 05141
1.689,25 0,00 0,00 152,03 135,15 0,00
TEODORO NUNES DA SILVA 133.81130.40-3 08/02/2013 01 05174
2.971,08 0,00 0,00 326,81 237,68 0,00
THIAGO GOMES GADELHA 132.85788.27-4 10/10/2013 01 04110
Z.682,86 0,00 0,00 295,11 214,62 0,00
TOMAZ MAGNO FERREIRA FILHO 130.06848.40-2 15/05/2014 01 09922
1.476,62 0,00 0,00 132,89 118,12 0,00
VALDECIR HANSEN 123.1€312.94-4 02/01/2014 01 01231
1.070,00 0,00 0,00 85,60 85,61 0,00
VALDIR DIAS FURTADO 105.66070.18-6 25/03/2014 01 07824
2.585,07 0,00 0,00 284,35 206,81 0,00
VANIA GONCALVES DE QUEIROZ 166.00879.09-3 08/07/2014 01 05141
1.231,37 0,00 0,00 98,50 98,50 0,00
VICENTE BELEM DE OLIVEIRA NETO 129.04607.98-8 04/12/2012 01 01 07214
3.137,55 0,00 0,00 345,13 251,00 0,00
VILSEMAR PEREIRA TRINDADE 122.10991.78-3 01/11/1999 01 01 22/06/2006 O1 04110
983, 44 0,00 0,00 0,00 78,68 0,00
0,00
WAGNER LUIS DA CRUZ SILVA 128.98269.40-0 01/10/2013 01 01 01422
6.173,26 0,00 0,00 482,92 493,86 0,00
WALDERO MARQUES DE OLIVEIRA 131.32829.40-3 07/08/2012 01 01 07151
2.671,42 0,00 0,00 293,85 21:3,, 71 0,00
WALTMAR DA PAIXAO GUIMARAES 129.66065.40-2 01/04/2013 01 03172
1.883,98 0,00 0,00 169,55 150,71 0,00
WESLER SALDANHA BARBOSA 206.64129.60-3 11/07/2014 01 04110

1.200,75 0,00 0,00 96,06 96,06 0,00




NISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 12/11/2014
IP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 33.0 (14/01/2014) HORA: 1719335
PAG : 0008/0036

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858000004696 118001801413 007573200812 491502900015
858700000006 623801801416 007573200014 491502900015

EMPRESA : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08
COMP: 09/2014 COD REC: 155 COD GPS: 2100 FPAS: 507  OUTRAS ENT: 0079  SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.22 RAT AJUSTADO: 3.66
TOMADOR/OBRA : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRIGRO: 14.915.029/0001-08
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ANDERSON BITENCORT 161.03554.30-7 04/08/2014 07 04110
338,80 0,00 0,00 27,10 6,77 0,00
ERIK CORDERY DE OLIVEIRA 201.48723.74-2 04/08/2014 07 04110
338,80 0,00 0,00 27,10 6,77 0,00
CENIEL ANDREO DA SILVA 157.59579.48-0 18/03/2024 07
362,52 9,00 0,00 29,00 7,25
JTLTO FERFEIRA DE SOUZA ARRUDA 173.87844.38-6 04/08/2014 07 04210
338,80 0,00 0,00 27,10 6,78 0,00
IAURIZNY DE SOUSA CARDOSO 154.45875.43-5 17/¢3/2014 07 04110
338,35 9,0¢ 0,00 27,06 6,76 0,00
N:"IELY SILVA MELLO 136 17322.44-4 18/93/2014 07 0410
338,35 0,5 0,00 27,06 6,77 0,00
PERICLES VINICIUS RODRIGUES RIREIRO 131.22637.04-8 18/03/2014 07 04110
362,52 0,00 0,00 29,00 7,26 0,00
RENAN MARCOS DE SOUZA NOBRE 207.19588.38-8 18/03/2014 07 04110
362,52 0,00 0,00 29,00 7,25 0,00
WEIDY STEFANY DA SILVA MELO 152.31266.53-5 04/08/2014 07 04110

338,80 0,00 0,00 27,10 6,77 0,00




AIMT

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 12/11/2014
S N GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 33.0 (14/01/2014) HORA: 17:19:35
S % PAG 0009/0036
8. RELACAO DOS TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
%.. 58 MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
L <

858000004696 118001801413 007573200812 491502900015
858700000006 623801801416 007573200014 491502900015

EMPRESA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRICAO: 14.915.029/0001-08
COMP: 09/2014 COD REC: 155 COD GPS: 2100 FPAS: 507 OUTRAS ENT: 0079  SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.22 RAT AJUSTADO: 3.66
TOMADOR/OBRA : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRICKO: 14.915.029/0001-08
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSRO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

ANA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA 124.68754.25-7 01/04/2013 01 27/09/2014 1I1 04110
1.619,42 1.706,88 1.706,88 299,35 0,00 0,00
APARECIDA LUZIA L DELVECHIO 130.08299.40-6 07/08/2012 01 01 23/09/2014 1I1 05141
1.074,04 956,32 956, 32 162,42 0,00 0,00
DAVIDSON DA CRUZ XAVIER DOS SANTOS 127.17822.09-9 18/06/2014 01 15/69/2014 I3 04110
1.010,26 245,04 345,04 108,42 0.00 0,00
DIEGO DE SOUZA PACHECU 204.43737.68-6 02/05/2013 01 23/09/2014 TI1 04110
2.150,32 1.660,11 1.660,11 342,92 0,00 0,00
ERIVAGNER JOSE DA SILVA 126.32064.16-9 02/05/2014 01 30/09/2014 Il 09914
3 697,07 631,87 531,87 203,27 0,00 5,00
HILTON LIRA SILVA 127.00257.42-3 07/08/201z 01 0 19/03/2014 11 04310
1.515,¢2 2.040,89 Z.040,89 356,08 0,00 0,00
HUERDSON HONORIO GONCALVES 1.9.12761.40-0 01/02/2014 01 16,09/2014 1I1 07825
209,72 :.079.98 1.079,98 159,16 0,00 6,00
MARLON DA SILVA PINHO 206.93199.59-2 2%/04/2014 01 04/09/2014 11 5195
341,76 407,51 407,51 59,94 0,00 0,00
TATIANE PENHA LEITE 130.32805.40-5 25/04/2014 01 23/09/2014 1I1 03516
1.722,53 719,41 719,41 212,57 0,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
319.582,64 14.074,11 14.074,11 29.231,25 24.746,23 0,00




A/MT I

rotocolo/S{NER
T

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
CFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 33.0 (14/01/2014) 0
PAG : 0010/0036

P
Folha n°
Ass.

DATA: 12/11/2014

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
HORA: 17:19:35

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - TOMADOR DE SERVICOS/OBRA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
858000004696 118001801413 007573200812 491502900015

858700000006 623801801416 007573200014 491502900015

N° ARQUIVO: KgNp70kX40k0000-7
INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08
SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.22 RAT AJUSTADO: 3.66

EMPRESA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
INSCRICAO: 14.915.029/0001-08

COMP: 09/2014 COD REC: 155 COD GPS: 2100 FPAS: 507 OUTRAS ENT: 0079
TOMADOR/OBRA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA N° DE CONTROLE: DcNu6tz6Z0Q0000-5

BAIRRO: ZONA RURAL CNAE PREPONDERANTE: 4211101

LOGRADOURO : ARQ HELDER CANDIA3KM35

CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78005-970 CNAE: 4211101

CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC

01 111 304.022,44 4.526,10 312.397,69 14.074,11

07 9 3.119, 4€ 0,00 3.119,46 0,00
120 307.141,90 4.526,10 315.517,15 14.074,11

TOTAIS:
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r= VINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 12/11/2014

1] GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 33.0 (14/01/2014) HORA: 17:19:35

S g PAG : 0011/0036

w c RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

m 8 i TOMADOR DE SERVICOS/OBRA

s 0w

Q. wg

N° ARQUIVO: KgNp70kX40k0000-7

EMPRESA: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA INSCRIGAO: 14.915.029/0001-08
COMP: 09/2014 COD REC: 155 COD GPS: 2100 FPAS: 507 OUTRAS ENT: 0079 SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.22 RAT AJUSTADO: 3.66
TOMADOR/OBRA : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA N° DE CONTROLE: DcNu6tz620Q0000-5 INSCRICAO: 14.915.029/0001-08
LOGRADOURO: ARQ HELDER CANDIA3KM35 BAIRRO: ZONA RURAL CNAE PREPONDERANTE: 4211101
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78005-970 TELEFONE: 0065 3648 3300 CNAE: 4211101
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 48.335.21 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 29.231.25
SALARIO FAMILIA: 12.33 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENGCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRCDUCAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADTC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOK: 0.00
COMPENSAGAO |
PERIODO INICIAL: 09/2014 perIODO FINAL: 09/2014 VALOR SOLICITADOC: 77.981.29
VALOR ABATIDO: 77.981.29 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE A0 LIMITE DOS 20%- 45.817.53
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALSR INFOKMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H : 0 Il: 8 I2: 0 I3: 1 I4: 0 J : 2 K : 0 L : 0 M : 0 NI1: 0
N2: 0 N3: 0 O1: 4 02: 0 03: 0 Pl1: 2 P2: 0 P3: 0 Qi: 0 Q2: 0
03: 0 Q4: 0 Q5: 0 0Q6: 0 R 0 S2: 1 s3: 0 Ul: 0 U2: 0 U3: 0
V3: 0w 0 X : 0 Y 0 2Z1: 0 Z2: 0 Z3: 0 Z4: 0 25: 0 Z6: 0




Protocolo/SINERA/MT

; Comprovante de Transacao Bancaria
('?’ GPS

N° de Controle: 312.119.675.424.466.930 | Auter ticagdo Bancaria:003622794797507
Bradesco

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 417 | Conta: 43550-3 | Tipo: Conta-Corrente

Empresa:  ENCOMIND ENGENHARIA E INDUSTRIA LTDA | CNPJ: 014.915.029/0001-08

" MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPAS 03. CODIGO DE PAGAMENTO 2208
@ﬁé INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS -
PREVIOENCA BOCAL 04. COMPETENCIA 09/2014
01. NOME / FONE / ENDERECO 05. IDENTIFICADOR 512158835475
Enconind Engenharia Ltda 06. VALOR DO INSS R$ 137,50
(065) 36483300
Rod Helder Candia km 03 07
02. VENCIMENTO 08
(Uso Exclusivo INSS) :

" 09. VALOR OUTRAS ENTIDADES RS 88.61
ATENGCAO: E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao s
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar alor inferior devera e RALIEA =
ser adicionada a contribuigao ou importancia correspondente nos meses subsequentes até 10 ATMMULTA E JURGS R$ 0,00
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11. TOTAL RS 226,11

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa

A GPS - Guia da Previdéncia Social acima foi paga através dentro das condigbes especificadas, conforme Ordem de Servigo INSS/DAF
n® 205, de 10.3.1999.
O langamento consta no extrato de Conta-Corrente, da data de pagamento 20/70/2014. sob ¢ n.de protocolo 5162208.
Banco Bradesco S.A.
www.bradesco.com.br

Autenticagao
UJGb?40B IyiuwC £RSt Gg347*tH BHkbgnd bDs@ltOp = r?70Q
#GX*?kWB poLpBcE7 #MoapgHL! £ 9Ukfghzz

GG ¥ 3TO4umél *FIZywAN 45738863

SAC - Servigo de  AlO Bradesco Deficiente Auditivo ou de “alz  Cancelamento-, Reclamagées e Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Intormacoes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
LOr € nana Fale Conosco

Quvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira. aas 8h as 18h. excete feriados




1

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

[r——— .

AV LIONS INTERNACIONAL2700W

9=CRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - REB GUIA DA PREVIDENCIA Brotocol RA/MT
Folha n°.
Ass.: g,
SEFIPS.40 TAB.33.0 DATA: 16/10/2014 HORA: 10:14:22 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2208 ¥
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO 4 - COMPETENCIA 09/2014 5§}
ZNCOMIND ENGENHARIA LTDA ~?}‘

5 - IDENTIFICADOR 512158835475 4y
ZONA RURAL 78300-000 £
TANGARA DA SERRA MT
(0065) 36483300 6 - VALOR DO INSS (+) 137,50
2 - VENCIMENTO 1=
(USO EXCLUSIVO INSS) g -
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 88,61l
o5& RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO ) :
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
SUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
.VERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
RESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
JA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECRDADO 226,11
12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
¥
1
MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIP8.40 TAR. 33.0 DATA: 16/10/2014 HORA: 10:14:22 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2208
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 09/2014
ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
AV LIONS INTERNACIONAL2700W " -
- IDENTIFICADOR 512158835475
ONA RURAL 78300-000
ANGARA DA SERRA MT
0€5] 36483300 6 - VALOR DO INSS (+) 137,50 °
2 - VENCIMENTO 7
SO EXCLUSIVO INSS) g8 =
LTENCAC £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 88,61
¢ RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAGC )
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
| BLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
bEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICﬁO [e)8) IMPORTANCIR JUROS/MULTA/ (+)
| JRRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL .
£33 IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 226,11
12 - AUTENTICAGAO MECANICA 4

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO




E:,ha e KA.

_ Comprovante de Transagao Bancaria Ass,: : —

f? GPS -
N° de Controle: 312.119.675.424.466 930 | Autenticacao Bancara:003622794797800

Bradesco

Net Empresa

Conta de débito:  Agéncia: 417 | Conta: 43550-3 | Tipo: Conta-Corrente

Empresa.  ENCOMIND ENGENHARIA E INDUSTRIA LTDA | CNP . 014.915.029/0001-08

) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPAS I 03. CODIGO DE PAGAMENTO 2208
@§ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS
) GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS =
R — 04. COMPETENCIA 09/2014
01. NOME / FONE / ENDERECO 05. IDENTIFICADOR 512182029576
Enconind Engenharia Ltda 06. VALOR DO INSS R$ 432.53
(065) 36483300
Rod Helder Candia km 03 07.
02. VENCIMENTO e
(Uso Exclusivo INSS) )

. 08. VALOR QUTRAS ENTIDADES RS 228,06
ATENCAQ: E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 4
estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que resuitar em valor inferior devera A — R
ser adicionada & contribuicao ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até 19.:AFMMULTAEJUROS $ 0,00
que o tatal seja igual ou superior ao valor minimo fixado 1. TOTAL RS 660,59

A transagio acima foi realizada por meio do Bradesco Net Emp sa

A GPS - Guia da Previdéncia Social acima foi paga atraves denio das rondicdes espeaiiicadas, conforme Ordem de Servigo INSS/DAF
n® 205, de 10.3.1999
0 langamento consta no extrato de Conta-Corrente, de data de pagarmerto 20/15,/2074, sob o n.de protocolo 5162208.
Banco Bradesco S.A
www.bradesco.com.br

Autenticagao

dHoNGwey opXiaseW FagPezNW Vqib3ivC

cYJKGJez NEPsI#mm

wj#9a3ve 3 52002809 56238203

SAC - Servigo de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancetamentos. Meclamagbes e Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 informacces. Alerdiniento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana Faie Conosco

Quvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados




MINISTERIO DA FAZENDA - ME

]
SRS 2 2o, ‘o
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - REB GUIA DA PREVIDENCIIWQ%"SI FRAIMT)
E
) goat Jﬂha+f?;::§§%é%
[Ass;
SEFIP8.40 TAB.33.0 DATA: 16/10/2014 HORA: 10:14:20 3 - CODIGO DE PAGAMENTO
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 09/2014
ZNCOMIND ENGENHARIA LTDA )
S INTERNACIONAL2700W
R LON o , 5 - IDENTIFICADOR 512182029576
ZONA RURAL 78300-000
TANGARA DA SERRA MT
(0065) 36483300 6 - VALOR DO INSS (+) 432,53
2 - VENCIMENTO 7 - .
(USO EXCLUSIVO INSS) 5 - :
®
- b
ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 228,06 ey
e
JE RECEITA DE VALOR INFERIOR RO ESTIPULADO EM RESOLUCAO ) £
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
SUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR &
EVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
SRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TCT:L
1 - c2en &G
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 060,37
12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARE RECOLHIMENTO NO PRAZO
¥
VINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB CUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIP8.40 TAB. 33.0 DATA: 16/10/2014 HORA: 10:14:22 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2208
_ NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 09/2014
ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
AV LIONS INTERNACIONAL2700W
_ s - IDENTIFICADOR 512182029576
ZONA RURAL 12300000
IANGARA DA SERRA I
(0065) 36483300 6 - VALOR DO INSS (+) 432,53
2 - VENCIMENTO (s
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMEN!C 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 228,06
oF RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO
10 ATUAL.MONETARIA/ 0,00
oUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+) g<'g$
, 3%,
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL B
SEJE IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 660,59 o
12 - AUTENTICAGAOC MECANICA _ foe
»ARA RECOLHIMENTQ NO PRAZO .Y




i i Protoc IMT
Folha n°,
) S Comprovante de Transagao Bancar:: Ass.:
o i GPS
N° de Controle: 312.119.675.424 46! | Autentic s A0 Bancaria:003622794798001
Bradesco
Net Empresa
Conta de débito.  Agéncia: 417 | Conta: 43550-3 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa. ENCOMIND ENGENHARIA E INDUSTRIA LTDA | CNPJ: 014.915.029/0001-08
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPAS 03. CODIGO DE PAGAMENTO 2208
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS APE
BRI SO 04. COMPETENCIA 09/2014
01. NOME / FONE / ENDEREGO 5. IDENTIFICADOR 512211920578
Enconind Engenharia Ltda 06. VALOR DO INSS RS 5.625.77
{065) 36483300
Rod Helder Candia km 03 e/
02. VENCIMENTO T o
(Uso Exclusivo INSS) 1 i
! | 08. VALOR OUTRAS ENTIDADES RS 3.193,53
ATENCAQ: E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita de alor infarior ac > ’
estipulado em Resolugado publicada pelo INSS. A receita que resuitar em valor inferio” geve 4 T AT .
ser adicionada a contribuigao ou importancia correspondente nos meses subsequentes, 38 0. ATMMULTA E JUROS R$ 0,00
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 1. TOTAL RS 8.819.30

A transacéo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa

A GPS - Guia da Previdéncia Social acima foi paga através dentro das condicbes especificadas, conforme Ordem de Servigo INSS/DAF

n® 205, de 10.3.1989.

O langamento consta no extrato de Conta-Corrente, da data de vagamento 20/10/2014, scb ¢ n.de protocolo 5162208.

Banco Bradesco S.A
www.bradesco.com.br

Autenticagao

SAC - Servigo de
Apoio ao Cliente

Canceigine|

Reclamagbes e
iendimento 24 horas, 7 dias

Deficiente Auditivo ot de Faiz
0800 722 0099

Ald Bradesco
0800 704 8383

inforn

PO

nana

Q800

Quvidoria 89933  Atendimento de segunda a sexta-fore das dhas 19

= x( o feriados

Demais telefones
consuite o site
Fale Conosco




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB
1

c1a DA PREVIDENCERORGIBIS|

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

_ Folha n°.
|Ass.:
SEFIP8.40 TAB. 33.0 DATA: 16/10/2014 HORA113:14:2: 3 - ~ODIGO DE PAGAMENTO
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - ~OMPETENCIA 09/2014
ZNCOMIND ENGENHARIA LTDA
ROD AR HELDER CANDIAKM 3 ~
BR ERY . . S = IDENTIFICADOR 5122119205’8
XIBEIRAO D LIPA 78049-900
CUIABA uT
(0065) 36483300 6 - VALOR DO INSS(+) 5.625,77
2 = VENCIMENTO 7T =
(UsO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 3.193,53
oE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGEO )
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
EVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCTA JUROS/MULTA/ (+)
) RRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOIAL
11 - VALOR ARRECADADO 8.819, 30

12 - AUTENTICAGAO MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - REB
SEFIP8.40 TAB.33.0 DATA: 16/10/2014 HORA: 10:14:22
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO
ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
ROD ARQ HELDER CANDIAKM 3

.RIBEIRAO D LIPA 78049-900
CUIABA MT
(0065) 36483300
2 - VENCIMENTO

(USC EXCLUSIVO INSS)

ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

SE RECEITA DE VALOR INFERIOR A0 ESTIPULADO EM RESOLUGAO
SUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE C TOTAL

SEJE IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

2 . "ODIGO DE PAGAMENTO 2208
4 - COMPETENCIA 09/2014
5 - IDENTIFICADOR 512211920578
6 - VALOR DO INSS(+) 5.625,77
8 =

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 3.193,53
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)
11 - VALOR ARRECADADO 8.819, 30

12 =~ AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

@




Comprovante de Transagao Bancaria

Protocolo/S

MT

. Folha n°,
W GPS Ass.. —7
N° de Controle: 312.119.675.424.466 930 | Autenticacgio Bancariz:003622795366383 -
Bradesco
Net Empresa
Conta de débito:  Agéncia: 417 | Conta: 43550-3 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: ENCOMIND ENGENHARIA E INDUSTRIA LTDA | CNPJ: 014.915.029/0001-08
o MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPAS 03. CODIGO DE PAGAMENTO 2208
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS f
G 04. COMPETENCIA 09/2014
01. NOME / FONE / ENDERECO 05 IDENTIFICADOR 512201182074
ENGONRIND ENGENEARALTDA 06. VALOR DO INSS R$ 9.601,53
(065) 36483300
RODOV ARQ HELDER CANDIA, 3,5 07
02. VENCIMENTO 08
(Uso Exclusivo INSS8) '
ol 09. VALOR OUTRAS ENTIDADES
ATENGAQ: E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao R$ 5.996,47
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resuitar em valor inferior devera
10. ATM/MULTA E JUROS R$ 0,00

ser adicionada a contribuigao ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

11. TOTAL

R$ 15.598,00

A transacéo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa

A GPS - Guia da Previdéncia Social acima foi paga atraves dentrc das condice  aspedific adas, conforme Ordem de Servigo INSS/DAF

n° 205, de 10.3.1998

0 langamento consta no extrato de Conta-Corrente, da data de pag¢anento 26/710/714, sob o n.de protocolo 5162208.

Banco Bradesco S.A
www.bradesco.com.br

Autenticagﬁg B

1EizS89

SAC - Servigo de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Canceiarentos
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 informagGes. A
por semana

limento 24 horas, 7 dias

Quvidoria 0800 727 8833  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, excelo feriados

Demais telefones
consulte o site
Fale Conasco




o

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

. P ~ole /SR
| secreraria DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFE SUIA DA PREVIDENCIA F%?,@%%'M%A/MT
- ™ [4

L,

SEFIP8.40 TAB.33.0 DATA: 16/10/2014 HORA: 10::4:22 3 - cODIGO DE PAGAMENTO 2208 # .

&

a ey

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 09/2014

ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
ROD ARQUITETO HELDER CANDIAKM 35

~ R 5 - IDENTIFICADOR 512201182074

ZONA RURAL 73305-970
CUIABA MT

(0065) 36483300 6 - VALOR DO INSS (+) 9.601,53

2 - VENCIMENTO - .it
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 - g
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 5.996,47
SE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO )

= 16 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

% x +
.’)EVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTRL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR RO VALOR MINIMO FIXADO. 13 = VALOR ARRECADADO 15.598,00

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

VINISTERIO DA FAZENDA - MF @&
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB SUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS o
SEFIP8.40 TAB.33.0 DATA: 16/10/2014 HORA:10:14:22 3 - CODIGC DE PAGAMENTO 2208
Q
- NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 09/2014
ZNCOMIND ENGENHARIA LTDA
ROD ARQUITETO HELDER CANDIAKM 35
5 - IDENTIFICA 201 7
.ZONA RURAL ~8305-970 R S1220LL e
CUIABA MT
t0 )
10065) 36483300 6 - UALOR DO INSS(+) 5,601, 53
2 - VENCIMENTO 7 =
(USO EXCLUSIVO INSS) g -
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 5.996,47
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIZ JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
) 2 s N 15 §0Q
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. i1 - VALOR ARRECADADO 15.598,00

.2 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO




Comprovante de Transagao Bancaris
GPS

Bradesco

Net Empresa

N° de Controle: 312.119.675.424.462 830 | Autenticacac Bancaria:003622795455775

Conta de débito:  Agéncia: 417 | Conta: 43550-3 | Tipo: Conta-Corrente

Empresa: ENCOMIND ENGENHARIA E INDUSTRIA LTDA | CNPJ: 014.915.029/0001-08

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPAS 03. CODIGO DE PAGAMENTO 2208
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS ~ i
SO S5 04. COMPETENCIA 09/2014
01. NOME / FONE / ENDEREGCO 05. IDENTIFICADOR 512208114078
ENCOMINTENGENHARIALTRA 06. VALOR DO INSS R$ 10.895,53
{065) 36483300 o
RODOV ARQ HELDER CANDIA, 3,5 a7
02. VENCIMENTO 08
(Uso Exciusivo INS8) i
- 08. VALOR OUTRAS ENTIDADES RS 7.084.94
ATENCAQ: E vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao $7.084,
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar sator inferior devar s .
ser adicionada a contrit 10. ATMMULTA E JUROS R$ 0,00

i¢A0 ou importancia correspondente nos m
que o tatal seja igual ou superior ao valor minimo fixado

~hsequentes, até

g

TOTAL

R$ 17.980,47

A transagéo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa

A GPS - Guia da Previdéncia Social acima foi paga através dentro das condigbes especificadas, conforme Ordem de Servigo INSS/DAF

n°® 205, de 10.3.1999

O langamento consta no extrato de Conta-Corrente, da data de pagamento 20/10/2014, sob ¢ n.de pratacolo §162208.

Banco Bradesco S.A
www.bradesco.com.br

Autenticagao

LkqjVEEY

SAC - Servico de Al Bradesco Deficiente Auditivo ot de Fale  Cancelaiientos. Reclamagles e

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0088

sex Atendimento 24 horas, 7 dias

Quvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h 81 18h, exculn feriados

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFE
1]

SEFIP8.40 TAB.33.0 DATA: 16/10/2014 HORA: 10:14:22

<UTA DA PREVIDENCIA

(&)

~AGDIGO DE PAGAMENTO

—

FRtocolo/SIRG
©olha ne, 0/
BS.:_

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
ROD ARQ HELDER CANDIAKM 3
ZONA RURAL

CUIABA MT
10065) 36483300

78005~970

2 - VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFRRZICOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGCAO OU IMPORTANCIA
.RRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOLA.
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

4 COMPETENCIA 09/2014
3 IDENTIFICADOR 512208114078
6 VALOR DO INSS(+) 10.895,53
8

g VLR OUTRAS ENTIDADES 7.084,94
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)
11 VALOR ARRECADADO 17.980, 47

1

- AUTENTICAGCAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - REB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

78005-970

ZONA RURAL
[UIABA MT

10065) 36483300

2 - VENCIMENTO

SEFIP8.40 TAB.33.0 DATA: 16/10/2014 HORA:10:14:22 3 cODIGO DE PAGAMENTO 2208
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 '\;QMPETENCIA 09/2014
ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
ROD ARQ HELDER CANDIAKM 3

S IDENTIFICADOR 512208114078

VALOR DO INSS(+)

(USO EXCLUSIVO INSS) 8
ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTOC .9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 7.084,94
OE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO )
SUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR L6~ AL ORI % B
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA TGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 17.980,47
12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARZ RECOLHIMENTO NO PRAZO
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Certidao Positiva de Debito Pagina 1 de 2

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUICOES
PREVIDENCIARIAS E AS DE TERCEIROS

N° 208422014-88888029
Nome: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 14.915.029/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
. identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que constam em
seu nome, nesta data, débitos com exigibilidade suspensa, nos
termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as
suas filiais, refere-se exclusivamente as contribuicées previdenciarias
e as contribuicdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas
em Divida Ativa da Unigo (DAU), ndo abrangendo os demais tributos
administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
as demais inscricées em DAU, administradas pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certiddo Conjunta
PGFN/RFB.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem
os mesmos efeitos da certiddo negativa.

Esta certiddo é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei
n° 8.212, de 24 de Julho de 1991, exceto para:
- averbagéo de obra de construg&o civil no Registro de Iméveis;
. - redugdo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada, cis&o total ou parcial, fusdo, incorporagéo, ou
transformacao de entidade ou de sociedade empresaria ou simples;
- baixa de firma individual ou de empresério, conforme definido pelo
art.931 da Lei n°. 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Codigo Civil,
extingéo de de entidade ou sociedade empresaria ou simples.

A aceitaco desta certid&o esta condicionada a finalidade para a qual
foi emitida e a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no
enderego< http://www.receita.fazenda.gov.br>

Certiddo emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01,
de 20 de Janeiro de 2010.

Emitida em 30/07/2014
Valida até 26/01/2015.

Certidao emitida gratuitamente.
Atencéo:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagéo: Certidao emitida com base na Lei n° 11941/2009.

http://cnd.dataprev. gov.br/CWS/BIN/cws_mv2.asp?COMS_BIN/SIW_Contexto=CN... 1 9/12/2014
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19/12/2014 https:/Awww sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCF SImprimirPapel .asp?VARPessoaMatriz=1850002& VAR Pessoa= 1850002& VARUf=MT&V...
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 14915029/0001-08
Razdo Social: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
Nome Fantasia:ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

Endereco: ROD ARQ HELDER CANDIA SN KM 3 / ZONA RURAL / CUIABA /
MT / 78005-970

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 15/12/2014 a 13/01/2015

Certificagdo Numero: 2014121504012863277228
Informagao obtida em 19/12/2014, as 09:02:30.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ps://www sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCF SImprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz= 1850002& VAR Pessoa= 18500028 VARUf=MT&VARInscr... 1/1




Secretaria de Estado
de Fazenda

Mais por voce

Sistema de Certiddo Negativa de Débito

Data: 19/12/2014 - 08:05:30
CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS FISCAIS COM EFEITO DE
CERTIDAO NEGATIVA N°: 0013281341

Finalidade :Certiddo referente ao ICMS/IPVA para Recebimento da
Administracao Publica

Data de Emissdo: 19/12/2014 Hora de Emissdo: 08:05:31

Qualificagdo do Contribuinte:

Endereco: RODOVIA ARQUITETO HELDER CANDIA , S/N VALE DOS LiRIOS CUIABA MT
CNAE : Construcdo de rodovias e ferrovias

Certiddo fornecida para CNPJ/MF : 14.915.029/0001-08

. Raz3do Social : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, relativamente ao
Contribuinte acima indicado, bem como aos seus socios e demais empresas de cujo
capital social aquele ou estes participe(m), até a data e hora em epigrafe, constatamos
a(s) ocorréncia(s) adiante descritas.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir outros
valores relativos a tributos estaduais e seus acréscimos legais, mesmo langados, bem
como em razdo de posterior lancamento ou apuragdo, ou decorrentes de inexatiddo da
informagao prestada pelo contribuinte ou, ainda, do restabelecimento da exigibilidade do
crédito tributdrio, inclusive quando objeto de NAI e/ou acordo de parcelamento.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga débitos fiscais ja encaminhados para inscrigdo em
Divida Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, nem o cumprimento de
obrigacdes principais ou acessorias, cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
. integrado ao sistema da CND/SEFAZ.

OCORRENCIAS QUANTO AO CONTRIBUINTE, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE
PARCELAMENTO DE DEBITOS FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA )
QUANTO AOS SOCIOS, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE DEBITOS
FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA

QUANTO A OUTRAS EMPRESAS DE CUJO CAPITAL SOCIAL O CONTRIBUINTE OU OS
SEUS SOCIOS PARTICIPE(M), RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE
DEBITOS FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA

Fornecimento gratuito, salvo quando a impresséo for efetuada por unidade fazendaria,
mediante requerimento do interessado.

A autenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via Internet: www.sefaz.mt.gov.br

Esta Certiddo tem validade até 18/01/2015 - Fornecimento Gratuito

Cdodigo de Autenticidade : 29A2BTT2TKKAA2TU
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Secretaria de Estado s "
ik ko Mato Grosso

Mais por vocé

Sistema de Certiddo Negativa de Débito

Data: 19/12/2014 - 08:05:30

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS FISCAIS COM EFEITO DE
CERTIDAO NEGATIVA N°: 0013281341

Finalidade :Certidao referente ao ICMS/IPVA para Recebimento da
Administracao Publica

Data de Emissdo: 19/12/2014 Hora de Emissao: 08:05:31

QUANTO AO CONTRIBUINTE
14.915.029/0001-08 - ENCOMIND ENGENHARIA LTDA - Débito Suspenso Conta Corrente Fiscal
QUANTO A(S) FILIAL(IS) RELATIVAMENTE A PARCELAMENTOS FISCAIS EM DIA E DEBITOS

SUSPENSOS

Nada Consta
QUANTO AO(S) SOCIO(S) RELATIVAMENTE A PARCELAMENTOS FISCAIS EM DIA E DEBITOS
SUSPENSOS .

Nada Consta
QUANTO AS PARTICIPACAO((")ES) RELATIVAMENTE A PARCELAMENTOS FISCAIS EM DIA E DEBITOS
SUSPENSOS

05.105.045/0001-44 - NOO UNDO ENERGETICA S/A - Débito Suspenso Conta Corrente Fiscal
QUANTO A PARTICIPACAO(OES) DE SOCIO(S) EM OUTRA(S) EMPRESA(S) RELATIVAMENTE A
PARCELAMENTOS FISCAIS EM DIA E DEBITOS SUSPENSOS

Nada Consta

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via Internet: www.sefaz.mt.gov.br

Esta Certiddo tem validade até 18/01/2015 - Fornecimento Gratuito

Cdodigo de Autenticidade : 29A2BTT2TKKAA2TU
Pagina 2 de 2
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FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

WE . Estado de Mato Grosso

SOLICITACAO DE PAGAMENTO EXTRA-ORCAMENTARIO

NOE 25101.0001.14.000644-5
No L]’Q: deokokokok dkokokok ok dkokokkk Xk ’Data da LIQ: oKk kokok kokok N° NEXLIST: Foodkk dkokok kkok
Data de Solicitacdo: 19/12/2014 Data de Vencimento: 19/12/2014

Data de Cancelamento: *** #%* k%

Unidade Or¢amentaria: »
25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:

0001 - Sede
Tipo de Pagamento Extra-Or¢amentirio: Fato Extra-Or¢amentirio:
Pagamento de Despesa em Tramita¢do Orcamentaria 47 - Pagamento de Outras Despesas em Tramitacdo Or¢amentaria
Regularizagio: Situa¢do do Pagamento: Ordenador de Despesa:
Nio Nao Pago 005402 - Cinesio Nunes de Oliveira
Fonte de Recurso: Cédigo Bancério: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):
131 00777.00000 001.03834.000000001010100-4
mlor (R$): Valor por Extenso:
TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E

* %k ok 339182’76 SEIS CENTAVOS deodok dkokok okskok odokok okokok skokok skokk okokok skokok skokok skokok skokok dkokok skokok skokok skokok skokok kokok

Histérico:

Pagamento do IC 137/13, processo 670857/14, da 17* medigao de reajustamento, NF-¢ 326.

Cédigo do Credor: 1993.01148-2

Credor: Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

Municipio UF: Cuiaba-MT ,Forma Recebimento: DOC/TED (entre bancos)
Banco + Agéncia + C/C: 237.00417.000000000043550-3

LIBERACAO DO PAGAMENTO

Data de Liberacio: Liberador de Pagamento:
Aokok kokk kokok *kok dkokok kokk
AUTORIZO O PAGAMENTO
5402 - Cinesio e Oliveira
ORDENAD SPESA
Observacdes: Situagdo da NOE: NOE Normal -

CEPROMAT 19/12/2014 08:01 Péagina 1/1 frnpacheco




‘Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

NOTA DE ORDEM BANCARIA EXTRA-ORCAMENTARIA

NEX 25101.0001.14.001135-7

Data de Emissiio: 19/12/2014

Unidade Or¢amentéria: N
25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
25101.0001 - Sede

N° OBF: N° NEXLIST: N° NOE:

sahchaisadaduby hadddibdide 25101.0001.14.000644-5

Tipo de Pagamento Extra Orcamentirio: Fato Extra Or¢camentario:

Pagamento de Despesa em Tramita¢io Orcamentaria 47 - Pagamento de Outras Despesas em Tramitacdo Orcamentaria
Cédigo Bancario: 00777.00000 Regularizag¢io:

Nao

Banco + Agéncia + C/C: 001.3834.000000001010100-4

SOLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N° 001.3834.000000001010100-4

6digo do Credor: 1993.01148-2

Credor: ENCOMIND ENGENHARIA COMERCIO E IND LTDA

CPF/CNPJ: 14.915.029/0001-08 Municipio UF: Cuiaba MT

N° NOE: 25101.0001.14.000644-5 Fonte de Recurso: 131

Forma Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Valor da Operacio (R$): Valor por Extenso:
TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E

* %k k 339182’76 SEIS CENTAVOS dedkok skokok dkokok skokok skokok skokok skokok kokok kokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok

Histoérico :
Pagamento do IC 137/13, processo 670857/14, da 17* medigao de reajustamento, NF-¢ 326.

AUTORIZO O PAGAMENTO

ORDENADPOR ESPESA

005402 - Cinesj e%de Oliveira

-~

Observagdes:

Situagdo da NEX: Nota de Ordem Bancaria Extra-Orgamentéria (NEX) Normal

CEPROMAT 19/12/2014 08:10 Pagina 2/4 frnpacheco




Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.003760-0
N° EMP: 25101.0001.14.002671-1 Data do Doct®: 15/12/2014
N° PED: 25101.0001.14.003514-8 Data de vencimento: 15/12/2014
N° CAD: [N° NOBLIST: [N° DOTLIST:
(Prgao:
15 Secretaria de Estado de Transporte e Pavimentacdo Urbana
Unidade Or¢camentaria:

5101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
5101.0001 Sede

Data de Liberagio: Liberador de Pagamento:
skok kokok kokok skookok kokok dkokok
Liquidagio Escritural: Regularizag¢io: Dotagio Or¢camentdria:
Nao Nio 25101.0001.26.782.338.5148.0400.449000000.151.1.1
Flemento de Despesa: Elemento - Exercicios Anteriores:
£] - OBRAS E INSTALACOES bkt
2 pagamento: Cédigo Bancédrio: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):
a de Ordem Bancaria (NOB) 02846.00000 001.3834.000000001042530-6 .
Pagamento Disponibilidade RP: Valor Liquidacio:
D01.3834.000000001042530-6 *** 330 182,7 ZEN TRINTA E NOVE
M OITENTA E DOIS
ENTA E SEIS
‘ !\ O skokok ook kokok kokok kokok
O dokk kK skokok skokok skokok skokok skokok kokk
x kK kKoK

Fistérico: \1%;;/
agamento do IC 137/13, processo 670857/14, da 17° medicdo de reajusta ‘& Ze 326.

6digo do credor: Credor:
1993.01148-2 Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda
CPF/CNPJ: Municipio UF: N° Protocolo:
14.915.029/0001-08 Cuiaba - MT 58790/2014

Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Pagamento Disponibilidade RP: Nao

DADOS DA DIARIA

Data de Inicio da Viagemy: *¥* ¥k dokk

QOS: sokok kokk kokok

Data de Retorno da Viagem: *¥* %k ok

CONTRATOS E CONVENIOS

N° Contrato: *** ** *kx ITérmino da vigéncia: *** ***

N° Convénig: *** *¥x dokx

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

Valor total do empenho (RS) Saldo a liquidar (RS) Esta liquidagio (RS) Saldo a liquidar atual (RS)
*** 3.000.000,00 **% 330.182,76 **% 330.182,76 **% (.00
OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES

IRRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:

% % %k 0’00 * % %k 0’00 skokok kokok dkokk
INSS (RS): FUNPREYV (RS): Outras consignagdes (R$):

*%% () 00 *** ().00 **% 0,00
Observacdes: Indicativo de Situagdo da LIQ:LIQ Normal
CEPROMAT 15/12/2014 14:37 Pagina 1/2 frnpacheco




. Estado de Mato Grosso o
@ FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas gy

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ

LIQUIDACAO

25101.0001.14.003760-0

Valor Liquido:
*44339.182,76

TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E

SEIS CENTAVOS deokok okokok dkeokok skokok dkokok kokok skokok skokok kokok skokok skokok skokok skokok kokok dokok skok ok dodksk ook

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Natureza Despesa |Descricio

Valor

4.4.90.51.51.006 [Pavimentacdo de rodovias ruas pracas e logradouros

*** 339.182,76

TOTAL DA LIQUIDACAO:

*** 339.182,76

@

CEPROMAT

15/12/2014 14:37
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COFI _
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas -} Fie: .
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ o i

(G-

Estado de Mato Grosso

LIQ LIQUIDAC:\O 25101.0001.14.003760-0
N° EMP: 25101.0001.14.002671-1 Data do Doct®: 15/12/2014
N° PED: 25101.0001.14.003514-8 Data de vencimento: 15/12/2014
N° CAD: IN" NOBLIST: IN“ DOTLIST:

(')rgﬁo:
25 Secretaria de Estado de Transporte ¢ Pavimentacdo Urbana

Unidade Or¢amentdria: ~
25101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
25101.0001 Sede

Data de Liberagao: Liberador de Pagamento:
sookok dkokok dkokok sk dkokok kokok
Liquidagio Escritural: Regularizac¢io: Dotagio Orcamentiria:
Nio Nao 25101.0001.26.782.338.5148.0400.449000000.151.1.1
Elemento de Despesa: Elemento - Exercicios Anteriores:
¢ - OBRAS E INSTALACOES pbcib sl
ma pagamento: Cédigo Bancério: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):
a de Ordem Bancaria (NOB) 02846.00000 001.3834.000000001042530-6
Pagamento Disponibilidade RP: Valor Liquidagio:
001.3834.000000001042530-6 **% 330 182,76 | TRE S ATRINTA E NOVE
OITENTA E DOIS
A E SEIS
sk Reokok kokok dkokok skokok kokk
sk okokok okokok kokk kokok
Histérico: \
Pagamento do IC 137/13, processo 670857/14, da 17* medicdo de reajustarje
Cddigo do credor: Credor:
1993.01148-2 Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda
CPF/CNPJ: Municipio UF: N° Protocolo:
14.915.029/0001-08 Cuiaba - MT 58790/2014

Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)
Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3
Pagamento Disponibilidade RP: Néo

DADOS DA DIARIA
OS: "% k04 S5% Data de Inicio da Viagem: *** *¥* %X
Data de Retorno da Viagem: *** k¥ i

CONTRATOS E CONVENIOS
N° Contrato: *** ¥ wxx |Térmlno da vigéncia: ¥** ***
N° Convéniog: *** ¥ *k*

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR
Valor total do empenho (R$) [Saldo a liquidar (RS) Esta liquidagio (R$) Saldo a liquidar atual (RS)
*** 3.000.000,00 *** 330.182,76 *** 330.182,76 *** (.00

OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES

IRRF (R$): ISS municipio (RS$) Municipio:
% %k %k 0,00 * %k % 0’00 skokok kKK kokk
INSS (RS): FUNPREYV (RS): Outras consignacdes (RS):
*%% ().00 **% () 00 *** 0,00

Observagdes: Indicativo de Situagdo da LIQ:LIQ Normal

CEPROMAT 15/12/2014 14:37 Pagina 1/2 frnpacheco




Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas i
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ . e

LIQ

LIQUIDACAO

25101.0001.14.003760-0

Valor Liquido:
***.339.182,76

TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E

SEIS CENTAVOS Fokok dkokok dkokok skokok skokok skokok skokok dkokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokk kokok ok ok

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Natureza Despesa |Descri¢do

Valor

4.4.90.51.51.006 |Pavimentagdo de rodovias ruas pracas e logradouros

wE% 33918276

TOTAL DA LIQUIDACAO:

*** 339.182,76

&

CEPROMAT

15/12/2014 14:37
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Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.003760-0
N° EMP: 25101.0001.14.002671-1 Data do Doct®: 15/12/2014
N° PED: 25101.0001.14.003514-8 Data de vencimento: 15/12/2014
N° CAD: IN° NOBLIST: IN° DOTLIST:
érgﬁo:
25 Secretaria de Estado de Transporte e Pavimentag¢do Urbana
Unidade Or¢amentdria:

25101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
25101.0001 Sede

Data de Liberacao: Liberador de Pagamento:
sedkok kokok okokok skookok kokok okokok
Liquidagdo Escritural: Regularizac¢io: Dotagdo Orgamentiria:
Nio Nio 25101.0001.26.782.338.5148.0400.449000000.151.1.1
Elemento de Despesa: Elemento - Exercicios Anteriores:
- OBRAS E INSTALACOES HET TS BN
ma pagamento: Cédigo Bancirio: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):
de Ordem Bancéria (NOB) 02846.00000 001.3834.000000001042530-6
Pagamento Disponibilidade RP: Valor Liquidagio:
001.3834.000000001042530-6 *4% 339 182,76/ TREZENTOS E TRINTA E NOVE
MIL E CENTQOITENTA E DOIS
S A E SEIS
sk okoksk skokok dkokok kokk
skookok dkokok okokok skokok

Histérico: ( O
Pagamento do IC 137/13, processo 670857/14, da 17* medi¢éo de reajustam to‘NFb‘?s&

Cédigo do credor: Credor: x%D/
1993.01148-2 Encomind Engenharia Comercio e | a

CPF/CNPJ: Municipio UF: \/, N° Protocolo:
14.915.029/0001-08 Cuiaba - MT 58790/2014

E‘orma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

llBanco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

agamento Disponibilidade RP: Nao

DADOS DA DIARIA
OS; *¥% ¥k hkk Data de Inicio da Viagem: *** *¥* ¥k
Data de Retorno da Viagem: *** *¥* ok

CONTRATOS E CONVENIOS
NC Contrato: *** ¥k sk |Término da vigéncia: *** ***
N® Convénio: *** *** ¥

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR
Valor total do empenho (RS) Saldo a liquidar (RS) Esta liquidacio (RS$) Saldo a liquidar atual (RS)
*** 3.000.000,00 *#+ 330.182,76 *** 339.182,76 *** (.00

OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES
RRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:

* kK 0,00 % %k 0200 Hokok kokk Kokok

NSS (RS$): o FUNPREYV (RS): % B Outras consignacdes (Rfl*

Dbservacdes: Indicativo de Situagdo da LIQ:LIQ Normal

0,00

CEPROMAT 15/12/2014 14:37 Pagina 1/2 frnpacheco




FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

E .- Estado de Mato Grosso

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ LIQUIDACAO

25101.0001.14.003760-0

Valor Liquido:

**% 339.182,76

TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E

SEIS CENTAVOS seokok skokok skokok skokok skokok skokok kokok skokok dkokok skokok skokok skokok kokok skokok skokok skokok skoksk kokok

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Natureza Despesa

Descrigédo

Valor

4.4.90.51.51.006

Pavimentacdo de rodovias ruas pracas e logradouros

*e%339.182.76

TOTAL DA LIQUIDACAO:

*%* 339.182,76

o

CEPROMAT

15/12/2014 14:37
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FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

E . Estado de Mato Grosso CO

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SSEFAZ B Flg.._ee—
LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.003891-7
N° EMP: 25101.0001.14.002743-0 Data do Doct®: 30/12/2014
N° PED: 25101.0001.14.003886-4 Data de vencimento: 30/12/2014
N° CAD: IN" NOBLIST: lN" DOTLIST:

(')rgﬁo:
25 Secretaria de Estado de Transporte e Pavimenta¢do Urbana

Unidade Or¢amentaria: .
25101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
25101.0001 Sede

Data de Liberacio: Liberador de Pagamento:

skokok kokk dkokok skokok Kok dkokok

Liquidagio Escritural: Regularizac¢io: Dotac¢io Orcamentiria:

Nio Sim 25101.0001.26.782.338.5148.0400.449000000.100.6.1

Elemento de Despesa: ’ Elemento - Exercicios Anteriores:

- OBRAS E INSTALACOES it
ma pagamento: Cédigo Bancirio: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgdo):
a de Ordem Bancaria (NOB) 00777.00000 001.3834.000000001010100-4

Pagamento Disponibilidade RP: Valor Liquidac¢io:

001.3834.000000001010100-4 *** 339 182,76 TREZENTOS E TRINTA E NOVE
MIL E CENTO E OITENTA E DOIS
REAIS E SETENTA E SEIS
CENTAVOS sokok kokok dkokok okokok kokok kokok
seokok skokok dkokok skokok sokok kokok skokok kokok ok %k
sokok skokok kokk

Historico:

Pagamento do IC 137/13, processo 670857/14, da 17* medi¢do de reajustamento, NF-e n® 326.

Cédigo do credor: Credor:

1993.01148-2 Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

CPF/CNPJ: Municipio UF: N° Protocolo:

14.915.029/0001-08 Cuiabd - MT 661205/2012

Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417 .000000000043550-3
Pagamento Disponibilidade RP: Nio

DADOS DA DIARIA
QS H¥* X8k k8% Data de Inicio da Viagem: *** %% ¥*%
Data de Retorno da Viagemy *** #¥k &k

CONTRATOS E CONVENIOS

IN® Contratos: *** #*x dok* ITérmino da vigénciaz *** ***

IN° Conveénig: *** *** ¥xx

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

'Valor total do empenho (R$) Saldo a liquidar (R$) Esta liquidagiio (R$) Saldo a liquidar atual (R$)
*** 1.309.053,82 **% 531,756,95 *** 339.182,76 **% 192.574,19]

CONTROLE DE SALDO EM LIQUIDACAO

Valor total do empenho (R$) Saldo em liquidag¢do (RS) Esta liquidacéo (R$) Saldo a liquidar atual (R$)
*** 1.309.053,82 *** 531.756,95 *** 339.182,76 **% 192.574,19

ne Cistina da Silva
-~nte Financeird
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FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas

g . Estado de Mato Grosso

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.003891-7
OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES
IRRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:
EE 2 0’00 % ok %k 0’00 kokk Kokk skkok
INSS (RS): FUNPREYV (RS$): Outras consignagdes (R$):
*** (.00 **% (.00 **k 000

Observagdes: Indicativo de Situagdo da LIQ:LIQ Normal

Valor Liquido:

* sk

*339.182,76| TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E

SEIS CENTAVOS dokok dkokok skokok skokok skolok skokok Skokok skokok skokok skokok skokok skoksk kokok kokok skokok kokok skokok skokk

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Natureza Despesa |Descricdo Valor
4.4.90.51.51.006 |Pavimentagdo de rodovias ruas pragas e logradouros *** 339.182,76
TOTAL DA LIQUIDACAO: *%% 339.182,76

CEPROMAT
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Estado de Mato Grosso

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL -

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas

SATE/SEFAZ

LIQ

LIQUIDACAO

25101.0001.14.003891-7

N° EMP: 25101.0001.14.002743-0

Data do Doct®: 30/12/2014

N° PED: 25101.0001.14.003886-4

Data de vencimento: 30/12/2014

N° CAD: [N°® NOBLIST: [N° DOTLIST:
Drgio:

b5 Secretaria de Estado de Transporte e Pavimentagdo Urbana

[Inidade Org¢amentdria: N

b5101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
P5101.0001 Sede

993.01148-2

Data de Liberagio: Liberador de Pagamento:

e ok ok kokok Kok ok skokok kokk dkokok

Liquidagiio Escritural: Regularizag¢io: Dotag¢iio Or¢amentdria:

Nao Sim 25101.0001.26.782.338.5148.0400.449000000.100.6.1

flemento de Despesa: Elemento - Exercicios Anteriores:

- OBRAS E INSTALACOES RS AR A0S
a pagamento: Cédigo Bancirio: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):
k de Ordem Bancéria (NOB) 00777.00000 001.3834.000000001010100-4

Pagamento Disponibilidade RP: Valor Liquidacio:

01.3834.000000001010100-4 *** 339 182,76 TREZENTOS E TRINTA E NOVE
MIL E CENTO E OITENTA E DOIS
REAIS E SETENTA E SEIS
CENTAVOS sokok okokok kokok dkokok kokok kokok
skokok skokok skokok skokok skokok kokok koksk skokok ok %k
seokok kokok okokok

Historico:

Pagamento do IC 137/13, processo 670857/14, da 17* medicio de reajustamento, NF-e n® 326.

[6digo do credor: Credor:

Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

CPF/CNPJ: Municipio UF:
14.915.029/0001-08 Cuiaba - MT

N° Protocolo:
661205/2012

Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Pagamento Disponibilidade RP: Nao

DADOS DA DIARIA

OS: *okok kokk kokok

Data de Inicio da Viagem; *** *¥¥ %

Data de Retorno da Viagem: *¥* *¥¥ &

CONTRATOS

E CONVENIOS

N° Contrato: *** *kk oxx

ITérmino da vigéncia: ¥*¥* ***

N° Conveénig: *** Hkx dokk

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

alor total do empenho (R$)
**% 1,309.053,82

Saldo a liquidar (R$)
*** 531.756,95

Esta liquidagio (R$)
*** 330.182,76

Saldo a liquidar atual (RS)
*%% 192.574,19

CONTROLE DE SALDO EM LIQUIDACAO

Valor total do empenho (R$)
**% 1.309.053,82

Saldo em liquida¢do (RS)
*** 531.756,95

Esta liquidagio (R$)
**k 330 182,76

Saldo a liquidar atual (R$)
*** 192.574,19

7 O\
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FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas J——
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ ,

E . Estado de Mato Grosso

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.003891-7
OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES
IRRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:
¥ %k %k 0,00 % %k 0’00 skokok kokok skokok
INSS (RS): FUNPREY (RS): Outras consignagdes (R$):
*** 0,00 *** 0,00 **% 0,00

Observacgdes: Indicativo de Situa¢do da LIQ:LIQ Normal

Valor Liquido:
k% 339.182,76 | TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E

SEIS CENTAVOS deokok dkokok skokok ook skokok skokok skokok kokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skoksk skokok

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO
Natureza Despesa |Descri¢cdo Valor
4.4.90.51.51.006 |Pavimentagdo de rodovias ruas pragas e logradouros *** 339.182,76
TOTAL DA LIQUIDACAO: *¥* 339.182,76

-
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FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

. g . Estado de Mato Grosso

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.003891-7
N° EMP: 25101.0001.14.002743-0 Data do Doct®: 30/12/2014
N° PED: 25101.0001.14.003886-4 . Data de vencimento: 30/12/2014
N° CAD: N° NOBLIST: lN" DOTLIST:

Orgio:
75 Secretaria de Estado de Transporte e Pavimentagao Urbana

Unidade Or¢amentdria: .
75101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
25101.0001 Sede

Data de Liberacio: Liberador de Pagamento:
skokok kookk ok ok skokok kokk kKoK
k:]iquidacﬁo Escritural: Regularizag¢io: Dotaciio Orcamentdria:
ao Sim 25101.0001.26.782.338.5148.0400.449000000.100.6.1
lemento de Despesa: Elemento - Exercicios Anteriores:
- OBRAS E INSTALACOES EE RN
a pagamento: Cédigo Bancério: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):
de Ordem Bancaria (NOB) 00777.00000 001.3834.000000001010100-4
Pagamento Disponibilidade RP: Valor Liquidacio:
01.3834.000000001010100-4 *x* 339 182,76 TREZENTOS E TRINTA E NOVE
’ MIL E CENTO E OITENTA E DOIS
REAIS E SETENTA E SEIS
CENTAVOS seokok kokok kokok kokok kokok kokok
skokok skokok skokok skokok okokok skokok kkk skokok kKoK
deokok kokok kokk
istérico:
agamento do IC 137/13, processo 670857/14, da 17° medigdo de reajustamento, NF-e n°® 326.
lﬁdigo do credor: Credor: :
1993.01148-2 Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda
[FPF/CNPJ: Municipio UF: Ne° Protocolo:
14.915.029/0001-08 Cuiabd - MT 661205/2012

[Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)
[Banco + Agéncia + C/C: 237.041 7.000000000043550-3
agamento Disponibilidade RP: Nio

DADOS DA DIARIA
QS H** *x% bk Data de Inicio da Viagem: *** *¥¥ %%
Data de Retorno da Viagemy *#% ##k ok

CONTRATOS E CONVENIOS
N°® Contrato: *** ¥k *xx |Término da vigéncia: *** ***
N°® Conveénio: *** *k* *x*

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR
Valor total do empenho (R$) |Saldo a liquidar (R$) Esta liquidacio (RS) Saldo a liquidar atual (R$)
*** 1.309.053,82 *** 531.756,95 *** 339.182,76 *** 192.574,19

CONTROLE DE SALDO EM LIQUIDACAO
Valor total do empenho (R$) Saldo.em liquida¢ido (RS) Esta liquidagio (R$) Saldo a liquidar atual (R$)
*** 1.309.053,82 *** 531.756,95 *** 330.182,76 *** 102.574,19

V(a8
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. Estado de Mato Grosso :
@ FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas e
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ ’ .

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.003891-7
OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES
IRRF (R$): ISS municipio (RS) Municipio:
3 % % 0,00 * %k 0’00 Bokk kokok dkokok
INSS (RS): FUNPREYV (RS$): Outras consignagdes (R$):
*k% () 00 *¥% () 00 **% (.00

Observagdes: Indicativo de Situagdo da LIQ:LIQ Normal

Valor Liquido:
**%339.182,76|/ TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E

SEIS CENTAVOS **% ¥k skokok skokok ook sokok skokok skolok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skoksk kokok kokk %k

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Natureza Despesa |Descricdo Valor
4.4.90.51.51.006 |Pavimentagio de rodovias ruas pracas e logradouros *** 339.182,76
TOTAL DA LIQUIDACAO: *%** 339.182,76
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- FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas '
‘SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADIAL - SATE/GEFAZ w

ﬁ Estado de Mato Grosso i b

—

NOB NOTA DE ORDEMF\NCARIA 25101.0001.14.005300-4
1)ata de Emissdo: 30/12/2014 3
N° NOBLIST: IN° BOTLIST:

Unidade Or¢amentéria: -
25101 - <ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>